
ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ ΗΠΔΙΡΟΤ Αρ.Πρωτ.: 4481

ΓΔΝΙΚΗ ΓΙΔΤΘΤΝ΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ 

Γ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΠΔΡ/ΚΗ΢ ΔΝΟΣ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ          

ΣΜΗΜΑ ΔΜΠΟΡΙΟΤ & ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ  

ΑΠO ΕΩ΢

Α.2. ΝΔΑΡΟ ΜΟ΢ΥΑΡΙ  

Α.2. Βοοειδή ηλικίας από 8 έως και 12 μηνών Α.Ο Μ.Ο Α.Ο
Μ.Ο Α.Ο

Μερός-Κηιόηο-Καπάθη-Ποληηθός κερού -Σπάια-Σπαιοκπρηδόια 0,00 0,00 ## 9,07
Μπρηδόια-Κόληρα Μπρηδόιας 0,00 0,00 ## 9,41
Λάπα 0,00 0,00 ## 8,55
Σηήζος- Σηεζοπιεσρ. 0,00 0,00 ##   
Μπολ Φηιέ 0,00 0,00 ## 18,14

Α.3. Βοοειδή ηλικίας από 12 έως και 24 μηνών
Μερός-Κηιόηο-Καπάθη-Ποληηθός κερού -Σπάια-Σπαιοκπρηδόια

10,00 0,00 ## 9,06

Μπρηδόια-Κόληρα Μπρηδόιας 0,00 9,80 ## 8,94
Λάπα 9,00 0,00 ## 8,14
Σηήζος- Σηεζοπιεσρ. 0,00 0,00 ##  
Μπολ Φηιέ 19,00 0,00 ## 18,14

Β.ΥΟΙΡΙΝΑ
Μπρηδόιες 0,00 6,80 ## 5,55
Μερός 7,50 0,00 ## 5,83
Σπάια Α/Ο 6,50 0,00 ## 5,71
Τράτειος-Σπαιοκπρηδόιες 0,00 6,50 ## 5,50

Γ.ΛΟΙΠΑ ΚΡΔΑΣΑ

 ΔΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

8,19 ΔΛΛΗΝΙΚΟ

 ΔΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

8,41 ΔΛΛΗΝΙΚΟ

Ακλός Μεγ. Βάροσς  ΔΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

6,02 ΔΙ΢ΑΓΩΓΗ΢

6,42 ΔΛΛΗΝΙΚΟ

Έληερα Ακλοερ. Νωπά

Πρόβεηα Νωπά

Γίδηλο Νωπό

Κοηόποσιο

Μπούηη Κοηόποσιο

Σηήζος Κοηόποσιο

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ΢ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ΢

Ερίθηο Νωπό Γάιαθηος 

Σσθώηη Μόζτοσ Νωπό 

5,02

2,96

3,49

6,80

0,00

3,20

6,80

0,00

Ακλός Νωπός Γάιαθηος 

0,00

0,00

10,00

0,00

5,88

 

5,54

0,00

9,50

0,00

0,00

8,50

3,30

0,00

ΜΔ΢Η ΛΙΑΝΙΚΗ ΣΙΜΗ 

ΥΩΡΙ΢ Φ.Π.Α (13%)

Πέμπτη, 24 Οκτώβριος 2019

24/10/2019 30/10/2019
ΓΔΛΣΙΟ ΜΔ΢Η΢ ΔΒΓΟΜΑΓΙΑΙΑ΢ ΣΙΜΗ΢ ΛΙΑΝΙΚΗ΢ ΠΩΛΗ΢Η΢ ΚΡΔΑΣΩΝ

ΚΡΔΟΠΩΛΔΙΟ

6,90

6,20

0,00 0,00

0,000,00

0,00

7,80

5,70

4,00

5,00

4,00

Γαιοπούια  


